
 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
1 

Žádosti o prodloužení termínů plnění usnesení ze Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
kontrolované období od 20. 6. 2022 do 25. 8. 2022 

 

Usnesení č. 024/4Z/2017 (v návrhu na usnesení pod číslem B)1.) 

SPZ Triangle – čerpání dotace  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

komplexní informaci o průběhu čerpání dotace dle důvodové zprávy předloženého materiálu,  

 

B) souhlasí  

s podmínkami Registrace akce dle přílohy č. 6 předloženého materiálu a podmínkami plynoucími z 

Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu za účelem získání dotace z uvedeného programu pro realizaci akce „SPZ Triangle – 

vnitřní infrastruktura“ dle důvodové zprávy předloženého materiálu,  

 

C) ukládá  

a) hejtmanovi Ústeckého kraje zajistit vše potřebné k realizaci projektu „SPZ Triangle – vnitřní 

infrastruktura“,  

b) Radě Ústeckého kraje, v souladu s podmínkami dle bodu B) tohoto usnesení, zajistit čerpání 

dotace na akci „SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura“.  

Termín: 30. 6. 2017 

Vyjádření k 30.6.2017: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP k jednotlivým stavbám, které jsou postupně zajišťována 

odborem investičním. Dne 24.5.2017 byla hejtmanem podepsaná Registrace akce pro projekt EDS 

ident. č. 222D232000044„SPZT–vnitřní infrastruktura–1.část“ (již byla vydána ÚR na dotčené 

stavby). Dne 13.6.2017 byla odeslána žádost o Rozhodnutí akce „SPZT–VI.–1.část“ (již byla 

vydána SP na dotčené stavby). A dne 29.6.2017 byla zaslána Agentuře Czechinvest Žádost o 

Registraci akce „SPZT–VI–2.část“ ke konzultaci (již byla vydána ÚR). Po odsouhlasení žádosti 

Agen. CZI bude žádost o Registraci akce „SPZT–VI-2.část“ předložená hejtmanovi k podpisu. 

Žádost o Rozhodnutí na akci „SPZT–VI–2. část“ bude podána až po vydání SP staveb, které tato 

žádost zahrnuje. Bez těchto rozhodnutí nelze Žádost podat. Následně budou podány žádosti o 

Registraci a Rozhodnutí i na akci „SPZT-VI-3.část, ale až po vydání ÚR a SP na dotčené stavby 

touto 3. částí.  

Žádáme o prodloužení termínu do 23.10.2017.  

 

Vyjádření k 11.9.2017: Na 7. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 11. 9. 2017 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 23.10.2017  

 

Vyjádření k 23.10.2017: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, 

protože součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli 

k jednotlivým stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 24.5.2017 byla 

hejtmanem podepsaná Registrace akce pro projekt EDS ident. č. 222D232000044„SPZ Triangle–

vnitřní infrastruktura–1.část“ (dále jen SPZT-VI). Dne 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí akce 

„SPZT–VI–1.část“. A dne 13.9.2017 byla Žádost o Registraci akce „SPZT–VI–2.část“ schválena 

mezirezortní hodnotitelskou komisí. Registrace akce „SPZT–VI–2. část“ nebyla zatím doručena. 

Žádost o Rozhodnutí na akci „SPZT–VI–2. část“ bude podána až po vydání SP staveb a až po 

uzavření smlouvy o dílo se zhotoviteli. Bez těchto dokladů nelze Žádost podat. Následně budou 

podány žádosti o Registraci a Rozhodnutí i na akci „SPZT-VI-3. část, ale až po vydání ÚR a SP na 

dotčené stavby touto 3. částí.  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
2 

Žádáme o prodloužení termínu do 26.2.2018.  

 

Vyjádření k 11.12.2017: Na Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 11.12.2017 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 26.2.2018  

 

Vyjádření k 26.2.2018: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 16.11.2016 byla vydána 

Registrace - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura(dále jen SPZT-

VI)–1.část“. Dne 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ 

Triangle–vnitřní infrastruktura(dále jen SPZT-VI)–1.část“. Dne 25.10.2017 byla vydána Registrace 

- ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. A dne 25.1.2018 byla podána Žádost o 

Rozhodnutí akce „SPZT–VI–2.část“. Následně budou podány žádosti o Registraci a Rozhodnutí i 

na akci „SPZT-VI-3. část, ale až po vydání ÚR a SP na dotčené stavby touto 3. částí  

Žádáme o prodloužení termínu do 26.6.2018.  

 

Vyjádření k 23.4.2018: Na 12. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 23. 4. 2018 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 26.6.2018  

 

Vyjádření k 26.6.2018: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 16.11.2016 byla vydána 

Registrace - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura(dále jen SPZT-

VI)–1.část“. Dne 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ 

Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. Dne 9.4.2018 byla vydáno Rozhodnutí - 

ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. Následně budou podány žádosti o Registraci a 

Rozhodnutí i na akci „SPZT-VI-3. část, ale až po vydání ÚR a SP na dotčené stavby touto 3. částí. 

Žádáme o prodloužení termínu do 10.12.2018.  

 

Vyjádření k 10.9.2018: Na 14. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 10. 9. 2018 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 10.12.2018  

 

Vyjádření k 10.12.2018: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, 

protože součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli 

k jednotlivým stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 16.11.2016 byla 

vydána Registrace - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura(dále jen 

SPZT-VI)–1.část“. Dne 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ 

Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. Dne 9.4.2018 byla vydáno Rozhodnutí - 

ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. Dne 15.10.2018 byla vydána změna Rozhodnutí 

č. 2 k akci SPZT-VI-1.část. A dne 4.9.2018 byla podána žádost o změnu Rozhodnutí č. 1 k akci 

SPZT-VI-2.část. Začátkem roku 2019 bude podána žádost o registraci na SPZT-3.část.  

Žádáme o prodloužení termínu do 31.3.2019.  

 

Vyjádření k 4.3.2019: Na 18. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 4.3.2019 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 31.3.2019  

 

Vyjádření k 31.3.2019: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí 

- ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. 

9.4.2018 byla vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 15.10.2018 

byla vydána změna Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-1.část. 4.9.2018 byla podána žádost o změnu 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
3 

Rozhodnutí č. 1 k akci SPZT-VI-2.část. 5.3.2019 byla podána žádost o změnu Rozhodnutí č. 2 k 

akci SPZT-VI-2.část. V dubnu 2019 bude podána žádost o Registraci na SPZT-3.část.  

Žádáme o prodloužení termínu do 30.6.2019. 

  

Vyjádření k 29.4.2019: Na 19. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 29.4.2019 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.6.2019  

 

Vyjádření k 30.6.2019: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí 

- ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. 

9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 15.10.2018 

byla vydána změna Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-1.část. 4.4.2019 byla vydána změna 

Rozhodnutí č. 1 k akci SPZT-VI-2.část. 28.5.2019 byla schválena změna Rozhodnutí č. 2 k akci 

SPZT-VI-2.část a Registrace akce SPZT-VI-3.část.  

Žádáme o prodloužení termínu do 30.11.2019.  

 

Vyjádření k 9.9.2019: Na 22. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 9.9.2019 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.11.2019  

 

Vyjádření k 28.11.2019: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, 

protože součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k 

jednotlivým stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno 

Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-

VI)–1.část“. 9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 

15.10.2018 byla vydána změna Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-1.část. 24.6.2019 byla vydána 

změna Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-2.část. 24.6.2019 byla vydána Registrace akce SPZT-VI-

3.část. 2.12.2019 se koná Mezirezortní hodnotitelská komise do které jsou předloženy žádosti o 

změnu Rozhodnutí č. 3 k akci SPZT-VI-1.část a 2.část a žádost o Rozhodnutí k akci SPZT-VI-

3.část. Žádáme o prodloužení termínu do 30.3.2020. 

  

Vyjádření k 27.1.2020: Na 26. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 27.1.2020 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.3.2020  

 

Vyjádření k 30.3.2020: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí 

- ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. 

9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 15.10.2018 

byla vydána změna Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-1.část. 24.6.2019 byla vydána změna 

Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-2.část. 2.12.2019 se konala Mezirezortní hodnotitelská komise, 

která schválila žádosti o změnu Rozhodnutí č. 3 k akci SPZT-VI-1. část a 2. část. 14.1.2020 bylo 

vydáno Rozhodnutí akce SPZT-VI-3.část.  

Žádáme o prodloužení termínu do 7.9.2020. 

 

Vyjádření k 22.6.2020: Na 30. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 22.6.2020 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění schválena. Nový termín: 7.9.2020  

 
Vyjádření k 7.9.2020: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí 

- ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
4 

9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 14.1.2020 

bylo vydáno Rozhodnutí akce SPZT-VI-3.část. 16.3.2020 byla vydána změna Rozhodnutí č. 3 k 

akci SPZT-VI-1.část. 25.2.2020 byla vydána změna Rozhodnutí č. 3 k akci SPZT-VI-2.část. 

2.9.2020 se konala Mezirezortní hodnotitelská komise, která schválila žádosti o změnu Rozhodnutí 

č. 4 k akci SPZT-VI-1.část a 2.část. Dotační program byl prodloužen do r. 2023. Nový termín: 

31.1.2021 
 
Vyjádření k 16.11.2020: Na 1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 16.11.2020 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 31.1.2021  

 

Vyjádření k 22.1.2021: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 4 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí 

- ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. 

9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 14.1.2020 

bylo vydáno Rozhodnutí k akci SPZT-VI-3.část. 1.10.2020 byla vydána změna Rozhodnutí č. 4 k 

akci SPZT-VI-1.část. 5.10.2020 byla vydána změna Rozhodnutí č. 4 k akci SPZT-VI-2.část. 

13.12.2020 byly odeslány žádosti o změnu Rozhodnutí č. 5 k akci SPZT-VI-1.část a 2. část, žádost 

o změnu č. 1 k akci SPZT-VI-3.část a žádost o Registraci projektu k akci SPZT-VI-4.část. Nový 

termín: 30.6.2021. 
 

Vyjádření k 15.2.2021: Na 4. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 15.2.2021 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.6.2021 

 

Vyjádření k 30.6.2021: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 4 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí 

- ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. 

9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 14.1.2020 

bylo vydáno Rozhodnutí k akci SPZT-VI-3.část. 4.5.2021 byla vydána změna Rozhodnutí č. 5 k 

akci SPZT-VI-1.část. 4.5.2021 byla vydána změna Rozhodnutí č. 5 k akci SPZT-VI-2.část. 4.5.2021 

byla vydána změna Rozhodnutí č. 1 k akci SPZT-VI-3.část. 12.5.2021 byla vydána Registrace k 

akci SPZT-VI-4.část. Nový termín: 31.12.2021 

 

Vyjádření k 6.9.2021: Na 9. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 6.9.2021 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 31.12.2021 

 

Vyjádření k 8.12.2021: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 4 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 25.7.2017 bylo vydáno 

Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-

VI)–1.část“. Dne 9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –

2.část“. Dne 14.1.2020 bylo vydáno Rozhodnutí k akci SPZT-VI-3.část. Dne 4.5.2021 byla vydána 

změna Rozhodnutí č. 5 k akci SPZT-VI-1.část. 4.5.2021 byla vydána změna Rozhodnutí č. 5 k akci 

SPZT-VI-2.část. Dne 4.5.2021 byla vydána změna Rozhodnutí č. 1 k akci SPZT-VI-3.část. Dne 

12.5.2021 byla vydána Registrace k akci SPZT-VI-4.část. Závěrečná vyhodnocení akcí SPZT-VI-1. 

a 3. část budou odeslána v 12/2021. Nový termín: 30.6.2022 

 

Vyjádření k 24.1.2022: Na 12. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 24.1.2022 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.6.2022 

 

 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
5 

Vyjádření k 30.6.2022: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 4 částí, 

protože součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k 

jednotlivým stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 25.7.2017 bylo 

vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen 

SPZT-VI)–1.část“. Dne 9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-

VI –2.část“. Dne 14.1.2020 bylo vydáno Rozhodnutí k akci SPZT-VI-3.část. Dne 12.5.2021 byla 

vydána Registrace k akci SPZT-VI-4.část. Závěrečná vyhodnocení akcí SPZT-VI-1. a 3. část byla 

odeslána v 12/2021. Dne 13.6.2022 byla projednávána MPO změna č. 6 k akci SPZT-VI-2.část. 

Odbor kancelář ředitele žádá o prodloužení termínu plnění usnesení do 31.12.2022. 

 

Usnesení ZÚK č. 084/10Z/2021 (v návrhu na usnesení pod číslem B)2.) 

Záměr odkupu akcií Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje  

dle § 36 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 

stanovení majetkové účasti na společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s. ve 

výši 100%;  

 

B) schvaluje  

jednání Rady Ústeckého kraje s ostatními akcionáři společnosti Regionální rozvojová agentura 

Ústeckého kraje, a.s., vlastnící nyní v souhrnu 26,5 % akcií, s cílem zakoupit jejich akcie za 

optimálních podmínek postupem dle stanov Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s., s 

tím, že musí být odkoupeny akcie v celkové výši 26,5 % tak, aby se Ústecký kraj stal 100% 

vlastníkem všech akcií této společnosti;  

 

C) ukládá  

Radě Ústeckého kraje vykoupit akcie od stávajících akcionářů společnosti Regionální rozvojová 

agentura Ústeckého kraje, a.s. za účelem realizace usnesení dle bodu A) tohoto usnesení.  

Termín: 30. 6. 2022 

Vyjádření k 30.6.2022: S ohledem na časově náročný proces projednání převodu v orgánech 

stávajících akcionářů, žádá odbor regionálního rozvoje o prodloužení termínu plnění usnesení 

do 30.9.2022. 
 

Usnesení ZÚK č. 012/15Z/2022/B)1.,2. (v návrhu na usnesení pod číslem B)3.) 

Bezplatné převedení 9 kusů přístrojů pro umělou plicní ventilaci ZOLL EMV 731+ včetně 

příslušenství do vlastnictví Ústeckého kraje od Ministerstva zdravotnictví České republiky 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) schvaluje  

dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodnout o přenechání 9 kusů přístrojů pro umělou plicní ventilaci ZOLL EMV 731+ včetně 

příslušenství do Nemocnice Žatec, o. p. s (4 ks), Nemocnice Kadaň, s. r. o. (2 ks) a do Krajské 

zdravotní, a. s. (3 ks) dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a uzavření darovacích smluv dle přílohy č. 3 

tohoto usnesení.  

 

B) ukládá  

1. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu Odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit uzavření 

smlouvy a převzetí věcného daru.  

Termín: 30. 6. 2022  

 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
6 

2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít darovací smlouvy s Nemocnicí Žatec, 

o. p. s (4 ks), Nemocnicí Kadaň, s. r. o. (2 ks) a s Krajskou zdravotní, a. s. (3 ks).  

Termín: 30. 6. 2022 

Vyjádření k 30.6.2022: Odbor informatiky a organizačních věcí žádá o prodloužení termínu 

plnění usnesení do 1.10.2022 z důvodů složitější komunikace s jednotlivými nemocnicemi. 

 


